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produktu

Amedeo C17106/1 LAMPA
SUFITOWA ZtOTA/GOLD ZUMA LINE

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Producent

Materiat wykonania
Kolor przewazajacy
Styl

Wysokos¢
Szerokos¢

Zrédto $wiatta

llo$¢ Zrodet Swiatta

Maksymalna moc zaréwki (W)

Zasilanie (V)

Zrédto $wiatta w komplecie

399,00 zt
Dostepny - z terminem realizacji

od 3 - do 5 dni - Zapoznaj sie z
terminami realizacji zamoéwien

C17106/1
Zuma Line
metal, szkto
odcienie ztota
glamour

24 cm

25 cm

E27

1

40w

230V

Nie

Amedeo C17106/1 LAMPA SUFITOWA ZLtOTA/GOLD ZUMA LINE

Opis lampy Amedeo C17106/1

Kod producenta: 003064-026672
Seria: Amedeo

Materiat: metal, szkto

Model: Amedeo

Typ Zrédta sSwiatta: E27

Kolor: ztoty, transparentny
Maksymalna moc [W]: 1x40W
Wysokos¢ [cm]: 24

Dtugos¢ [cm]: 25

Szerokos¢ [cm]: 25

Lampa sprzedawana jest bez zaréwki
Mozliwos$¢ zastosowania zaréwki LED
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